
Uchwała nr 17/2023 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 

z dnia 30 marca 2023 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr 92/2020 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

w sprawie powołania Senackiej Komisji Nauki, Wydawnictwa, Biblioteki i Archiwum 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574) oraz § 47 ust. 1 pkt 22, § 49 ust. 1 i ust. 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ze składu Senackiej Komisji Nauki, Wydawnictwa, Biblioteki i Archiwum (zwanej dalej Komisją), 

powołanej uchwałą nr 92/2020 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 

1 września 2020 roku, zmienioną uchwałą nr 113/2022 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 27 października 2022,  odwołuje się dr Małgorzatę Strzyż. 

2. W uchwale nr 92/2020 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 1 września 

2020 roku w sprawie powołania Senackiej Komisji Nauki, Wydawnictwa, Biblioteki i Archiwum,  

zmienionej uchwałą nr 113/2022 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 27 

października 2022, dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 1 w ust. 1 dokonuje się zmiany liczby członków Komisji na 22 osoby, 

2) w § 1 w ust. 2 dodaje się pkt 3 o treści: 

 

,,3)  dr Małgorzata Strzyż.”. 

 

§ 2 

1. Skład Komisji, z uwzględnieniem zmian wynikających z § 1, jest następujący: 

1) dr hab. Andrzej Adamczyk, prof. UJK, 

2) mgr Andrzej Antoniak, 

3) dr hab. Michał Arabski, prof. UJK, 

4) dr hab. Dariusz Banaś, prof. UJK, 

5) dr hab. Joanna Czerwik-Marcinkowska, prof. UJK, 

6) dr hab. Olga Dąbrowska-Cendrowska, prof. UJK, 

7) dr hab. Paulina Forma, prof. UJK, 

8) dr hab. Alicja Gałczyńska, prof. UJK, 

9) prof. dr hab. Francesco Giacosa, 

10) mgr Aneta Iwan, 

11) prof. dr hab. Agnieszka Kasińska-Metryka, 

12) dr hab. Beata Kręcisz, prof. UJK, 

13) prof. dr hab. Grażyna Legutko, 

14) dr Sylwester Łodej, 

15) dr Monika Marcinkowska, 



16) dr hab. Marzena Marczewska, prof. UJK, 

17) dr Justyna Miko-Giedyk, 

18) dr hab. Maciej Rybczyński, prof. UJK, 

19) prof. dr hab. Leszek Wieczorek, 

20) prof. dr hab. Beata Wojciechowska, 

21) dr hab. Mariola Wojciechowska, prof. UJK, 

22) dr hab. Katarzyna Ziołowicz, prof. UJK. 

2. W posiedzeniach Komisji, z uwzględnieniem zmian wynikających z § 1, z głosem doradczym 

uczestniczą: 

1) mgr Magdalena Cieślik, 

2) dr hab. Anna Jabłońska, prof. UJK, 

3) dr Małgorzata Strzyż. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


